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Dragi čitatelji i čitateljice, 

Pred vama je drugi broj E – biltena za rujan. E-bilten dva puta 

mjesečno u sklopu projekta „Zajedno do sredstava iz ESI fondova“ 

šaljemo na vašu e-mail adresu.  

Podsjećamo kako je zbog promjene Zakona o regionalnom razvoju, 

osnovana Javna ustanova Regionalni koordinator Sisačko-

moslavačke županije koja nastavlja provedbu projekta „Zajedno do 

sredstava iz ESI fondova“.  

Djelatnost Ustanove su aktivnosti vezane uz koordinaciju i poticanje 

regionalnog razvoja, pripremu i provedbu projekata te privlačenju 

potencijalnih ulagača. 

 

 

 

Za više informacija možete nas posjetiti u Sisku, Rimska 28, prvi kat, 

kontaktirati na broj telefona 044/544-204 i na e-mail: info@rk-

smz.hr  

Projekt „Zajedno do sredstava iz ESI fondova“ je sufinancirala 

Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj. E-bilten će 

uskoro biti dostupan i na novoj web stranici Regionalnog 

koordinatora SMŽ www.rk-smz.hr koja je u procesu izrade. 

 

 

 

 

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr
http://www.rk-smz.hr/
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1. [“Regionalni dani EU fondova” u Šibeniku] 

 

„Sajam EU fondova“ održat će se u subotu 6. listopada u okviru 

informativno-edukativnog događanja pod nazivom “Regionalni dani 

EU fondova” koje organizira Ministarstvo regionalnoga razvoja i 

fondova Europske unije. Na Sajmu će svi zainteresirani pojedinci 

imati priliku upoznati poduzetnike od kojih će čuti na koji način su 

realizirali projekte i unaprijedili poslovanje uz pomoć sredstava iz 

EU fondova. U sklopu izložbenog prostora, sudionici će također 

imati priliku degustirati i kupiti izložene proizvode, čuti informacije 

o uspješnim projektima u njihovom susjedstvu te sudjelovati u EU 

pitalici i osvojiti razne nagrade. 

 

 

 

 

 

 

Posjetitelji će se imati priliku upoznati i s brendom izvornih 

proizvodnih linija pod nazivom „Hrvatski otočni proizvod“ koji 

okuplja ekoproizvođače s dvadeset i četiri otoka. 

Događanje „Regionalni dani EU fondova” namijenjeno je svim 

građanima zainteresiranima za mogućnosti korištenja fondova 

Europske unije. Putem sajmova, interaktivnih radionica, panel 

diskusija i edukativnih sadržaja, posjetitelji uz korisne savjete 

ujedno imaju priliku razmijeniti iskustva i povezati se s drugim 

sudionicima, sa svrhom jačanja suradnje na svim razinama i 

realizacije što većeg broja projekata. 

 

Posjetite „Sajam EU fondova“ 6. listopada od 10 do 15 

sati u Šibeniku i saznajte informacije o mogućnostima 

financiranja iz EU fondova 
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2.  [Radionica “Turistička interpretacija u kulturnom turizmu] 

 

Sudjelovali smo na radionici na temu Turističke interpretacije u 

kulturnom turizmu s ciljem kvalitetnijeg turističkog razvoja naše 

županije.  

Ovu izuzetno zanimljivu i korisnu radionicu vodila je dr. sc. Romana 

Lekić, pomoćnica dekana na Edward Bernays Visokoj školi za 

komunikacijski menadžment u Zagrebu. 

 

 

 

Uz ugodnu atmosferu, puno važnih informacija, dogovorena je 

suradnja između Edward Bernays Visoke škole za komunikacijski 

menadžment u Zagrebu i Turističke zajednice Sisačko-moslavačke 

županije. #suradnja #razvojturizma #smž 
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3. [Radni sastanak] 

 

U četvrtak, 20.rujna 2018. godine održali smo radni sastanak s 

predstavnicima Osnovne škole Mate Lovrak Petrinja koji su 

zainteresirani za pripremu projekta za Poziv „Razvoj i provedba 

programa za socijalnu koheziju i povećanje zaposlenosti u 

gradovima: Kninu, Belom Manastiru i općini Darda, Benkovcu, 

Petrinji i Vukovaru“. Poziv je otvoren od 3.8.2018. do 31.12.2019.  

 

 

 

Aktivnosti koje će biti financirane provodit će se s ciljem 

unaprjeđenja socijalnih usluga i sadržaja za starije osobe, osobe s 

invaliditetom te djecu i mlade do 29 godina starosti, povećanja 

zapošljivosti kao i mogućnosti za zapošljavanje nezaposlenih, 

uključujući dugotrajno nezaposlene te razvoja i unaprjeđenja 

kulturnih i umjetničkih usluga.  

 

 

 

Ukupni iznos bespovratnih sredstava iznosi 76.362.095,00 HRK. 

Udio financiranja po pojedinom projektu iznosi 100% prihvatljivih 

troškova, od čega je 85 % osigurano iz sredstava Europskog 

socijalnog fonda, dok će obavezni udio nacionalnog sufinanciranja 

od 15 % osigurati Ministarstvo rada i mirovinskoga sustava. 

 

Detaljan opis svih aktivnosti koje obavlja Javna ustanova Regionalni 

koordinator Sisačko-moslavačke županije www.rk-smz.hr 

http://www.rk-smz.hr/
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4. Otvoreni i natječaji u najavi 

 

Pred vama je popis svih trenutno otvorenih natječaja i natječaja u najavi. Oni u najavi sa svim informacijama natječaja i direktnom poveznicom na 

tekst natječaja nalaze se u tablici u nastavku. Dok su otvoreni, rangirani po EU fondovima s direktnom poveznicom na link natječaja.  

 
 

Natječaj Status Prihvatljivi prijavitelji O projektu 

Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje 

komunalnog otpada 
U najavi  

Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/nabav
a-spremnika-za-odvojeno-prikupljanje-
komunalnog-otpada/  

ITU – Programi edukacije za poduzetnike početnike U najavi  
Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/progr
ami-edukacije-za-poduzetnike-pocetnike/  

Unapređivanje infrastrukture za pružanje socijalnih 

usluga u zajednici kao podrška procesu 

deinstitucionalizacije – druga faza 

U najavi  

Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unapr
edivanje-infrastrukture-za-pruzanje-
socijalnih-usluga-u-zajednici-kao-podrska-
procesu-deinstitucionalizacije-druga-faza/  

Razvoj, unapređenje i provedba stručne prakse u 

visokom obrazovanju 
U najavi  

Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj
-unapredenje-i-provedba-strucne-prakse-u-
visokom-obrazovanju/  

Inovacije novoosnovanih MSP-ove -II faza U najavi  
Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inova
cije-novoosnovanih-msp-ove-ii-faza/  

Jačanje izvrsnosti i privlačnosti strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja u sektoru turizma i 

ugostiteljstva 

U najavi  

Više informacija na: 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ja
canje-izvrsnosti-i-privlacnosti-
strukovnog-obrazovanja-i-
osposobljavanja-u-sektoru-turizma-i-
ugostiteljstva/  
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9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i 

organizacija 
U najavi  

Više informacija na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-
uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-
organizacija/  

5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i 

proizvodnog potencijala” 
U najavi  

Više informacija na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-
obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-
proizvodnog-potencijala/  

Uspostava infrastrukture regionalnih centara 

kompetentnosti u strukovnom obrazovanju kao 

podrška procesu reforme strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 

U najavi 

Regionalni centri kompetentnosti u strukovnom obrazovanju i 
osposobljavanju u sljedećim strukovnim područjima: turizam i 
ugostiteljstvo, strojarstvo, elektrotehnika, informacijske i 
komunikacijske tehnologije, poljoprivreda i zdravstvo. 

Više informacija na: 
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspost
ava-infrastrukture-regionalnih-centara-
kompetentnosti-u-strukovnom-
obrazovanju/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – 

provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i 

nedrvnih šumskih proizvoda 

U najavi 
Jedinice lokalne samouprave, Mikro poduzetnici, Mali i srednji 
poduzetnici, Obrtnici, Šumoposjednici, Udruženja 
šumoposjednika 

Više informacija na: 
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-
ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-
mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-
provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-
drvnih-nedr/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – 

provedba tipa operacije 8.6.2. Modernizacija 

tehnologija, strojeva, alata i opreme u 

predindustrijskoj preradi drva 

U najavi  

Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-
ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-
mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-
provedba-tipa-operacije-8-6-2-
modernizacija-tehnologi/  

Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za 

ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu, 

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – 

provedba tipa operacije 8.6.1. Modernizacija 

tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju 

drva i šumskouzgojnim radovima 

U najavi  

Više na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-
ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-
mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-
provedba-tipa-operacije-8-6-1-
modernizacija-tehnologi/  

PRIPREMA IRI INFRASTRUKTURNIH PROJEKATA U najavi  
Više informacija na: 
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pripre
ma-iri-infrastrukturnih-projekata/  
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Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a“– provedba tipa 

operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata 

suradnje“ 

U najavi  

Više informacija na: 
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-
provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-
provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-
aktivnosti-projekata-suradnje/  

Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a“– provedba tipa 

operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta 

suradnje“ 

U najavi  

Više informacija na: 
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-
provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-
provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-
aktivnosti-projekta-suradnje/  

Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba 

operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa 

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD 

strategije“ 

U najavi  

Više informacija na: 
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjec
aj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-
operacija-unutar-clld-strategije-provedba-
tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-
unutar-clld-strategije/  

 

Otvoreni natječaji: 

1. Europski fond za regionalni razvoj 

 

 Modernizacija lijevoobalnih savskih nasipa od Račinovaca do Nove Gradiške - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/modernizacija-

lijevoobalnih-savskih-nasipa-od-racinovaca-do-nove-gradiske/  

 Interreg IPA CBC Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora 2014. – 2020. – 2. Poziv na dostavu projektnih prijedloga - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/interreg-ipa-cbc-hrvatska-bosna-i-hercegovina-crna-gora-2014-2020-2-poziv-na-dostavu-projektnih-

prijedloga/  

 Znakovi kvalitete - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/znakovi-kvalitete/  

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/modernizacija-lijevoobalnih-savskih-nasipa-od-racinovaca-do-nove-gradiske/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/modernizacija-lijevoobalnih-savskih-nasipa-od-racinovaca-do-nove-gradiske/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/interreg-ipa-cbc-hrvatska-bosna-i-hercegovina-crna-gora-2014-2020-2-poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/interreg-ipa-cbc-hrvatska-bosna-i-hercegovina-crna-gora-2014-2020-2-poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/znakovi-kvalitete/
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 Poziv za sufinanciranje Sanacije opasnih mjesta (Uklanjanje crnih točaka) na državnim cestama - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-

za-sufinanciranje-sanacije-opasnih-mjesta-uklanjanje-crnih-tocaka-na-drzavnim-cestama/  

 “IZGRADNJA I OPREMANJE PROIZVODNIH KAPACITETA MSP” – KK.03.2.1.15 - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-opremanje-

proizvodnih-kapaciteta-msp-kk-03-2-1-15/  

 „WWW VAUČERI ZA MSP-ove“ – obustava poziva 26. studenog 2018. godine - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/www-vauceri-za-msp-ove/  

 Jačanje kapaciteta za istraživanje, razvoj i inovacije - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-kapaciteta-za-istrazivanje-razvoj-i-inovacije/  

 Inovacijski vaučeri za MSP-ove - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/  

 Certifikacijom proizvoda do tržišta - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/certifikacijom-proizvoda-do-trzista-faza-ii/  

 Internacionalizacija poslovanja MSP-ova – Faza 2 - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/internacionalizacija-poslovanja-msp-ova-faza-ii/  

 Uvođenje sustava upravljanja poslovnim procesima i kvalitetom (ISO i slične norme) - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uvodenje-sustava-

upravljanja-poslovnim-procesima-i-kvalitetom-iso-i-slicne-norme/  

 Poboljšanje isplativosti i pristupa bolničke skrbi za ranjive skupine – faza II - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-

pristupa-bolnicke-skrbi-za-ranjive-skupine-faza-ii/  

 Uspostava veteranskih centara u Republici Hrvatskoj - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-veteranskih-centara/  

 Građenje reciklažnih dvorišta - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/gradenje-reciklaznih-dvorista/  

 Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvaranje-odlagalista-neopasnog-otpada/  

 Razvoj poduzetništva u gradu Petrinji - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/    

 Priprema dokumentacije i izgradnja kapaciteta za provedbu Intervencijskih planova malih gradova na ratom pogođenim područjima (Beli 

Manastir s općinom Darda, Benkovac, Knin, Petrinja i Vukovar) - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/priprema-dokumentacije-izgradnja-

kapaciteta-provedbu-intervencijskih-planova-malih-gradova-ratom-pogodenim-podrucjima-beli-manastir-s-opcinom-darda-benkovac-knin-

petrinja-vukovar/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-sufinanciranje-sanacije-opasnih-mjesta-uklanjanje-crnih-tocaka-na-drzavnim-cestama/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-sufinanciranje-sanacije-opasnih-mjesta-uklanjanje-crnih-tocaka-na-drzavnim-cestama/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-opremanje-proizvodnih-kapaciteta-msp-kk-03-2-1-15/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/izgradnja-i-opremanje-proizvodnih-kapaciteta-msp-kk-03-2-1-15/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/www-vauceri-za-msp-ove/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-kapaciteta-za-istrazivanje-razvoj-i-inovacije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/certifikacijom-proizvoda-do-trzista-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/internacionalizacija-poslovanja-msp-ova-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uvodenje-sustava-upravljanja-poslovnim-procesima-i-kvalitetom-iso-i-slicne-norme/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uvodenje-sustava-upravljanja-poslovnim-procesima-i-kvalitetom-iso-i-slicne-norme/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-bolnicke-skrbi-za-ranjive-skupine-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-bolnicke-skrbi-za-ranjive-skupine-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uspostava-veteranskih-centara/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/gradenje-reciklaznih-dvorista/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvaranje-odlagalista-neopasnog-otpada/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/priprema-dokumentacije-izgradnja-kapaciteta-provedbu-intervencijskih-planova-malih-gradova-ratom-pogodenim-podrucjima-beli-manastir-s-opcinom-darda-benkovac-knin-petrinja-vukovar/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/priprema-dokumentacije-izgradnja-kapaciteta-provedbu-intervencijskih-planova-malih-gradova-ratom-pogodenim-podrucjima-beli-manastir-s-opcinom-darda-benkovac-knin-petrinja-vukovar/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/priprema-dokumentacije-izgradnja-kapaciteta-provedbu-intervencijskih-planova-malih-gradova-ratom-pogodenim-podrucjima-beli-manastir-s-opcinom-darda-benkovac-knin-petrinja-vukovar/
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 Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/  

 Poboljšanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim kirurgijama - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-

pristupa-dnevnim-bolnicama-i-ili-dnevnim-kirurgijama/  

 Poboljšanje pristupa hitnoj zdravstvenoj zaštiti - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-hitnoj-zdravstvenoj-zastiti/  

 Energetska obnova i korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog sektora - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-

obnova-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-zgradama-javnog-sektora/ Obustavljen do 5.2.2019.  

 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti s naglaskom na udaljena i deprivirana područja kroz ulaganja u potrebe pružatelja usluga 

zdravstvene zaštite na primarnoj razini - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-primarnoj-zdravstvenoj-zastiti/  

 

2. Europski socijalni fond 

 

 Razvoj i provedba programa za socijalnu koheziju i povećanje zaposlenosti u gradovima:Kninu, Belom Manastiru i općini Darda, Benkovcu, 

Petrinji i Vukovaru - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-provedba-programa-za-socijalnu-koheziju-i-povecanje-zaposlenosti-u-

gradovimakninu-belom-manastiru-i-opcini-darda-benkovcu-petrinji-i-vukovaru/  

 “Uključivanje djece i mladih u riziku od socijalne isključenosti te osoba s invaliditetom i djece s teškoćama u razvoju u zajednicu kroz šport” - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ukljucivanje-djece-i-mladih-u-riziku-od-socijalne-iskljucenosti-te-osoba-s-invaliditetom-i-djece-s-

teskocama-u-razvoju-u-zajednicu-kroz-sport/  

 Razvoj i širenje mreže izvaninstitucionalnih usluga za hrvatske branitelje i stradalnike Domovinskog rata - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-sirenje-mreze-izvaninstitucionalnih-usluga-za-hrvatske-branitelje-i-stradalnike-domovinskog-

rata/  

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-dnevnim-bolnicama-i-ili-dnevnim-kirurgijama/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-isplativosti-i-pristupa-dnevnim-bolnicama-i-ili-dnevnim-kirurgijama/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-hitnoj-zdravstvenoj-zastiti/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-zgradama-javnog-sektora/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-zgradama-javnog-sektora/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poboljsanje-pristupa-primarnoj-zdravstvenoj-zastiti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-provedba-programa-za-socijalnu-koheziju-i-povecanje-zaposlenosti-u-gradovimakninu-belom-manastiru-i-opcini-darda-benkovcu-petrinji-i-vukovaru/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-provedba-programa-za-socijalnu-koheziju-i-povecanje-zaposlenosti-u-gradovimakninu-belom-manastiru-i-opcini-darda-benkovcu-petrinji-i-vukovaru/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ukljucivanje-djece-i-mladih-u-riziku-od-socijalne-iskljucenosti-te-osoba-s-invaliditetom-i-djece-s-teskocama-u-razvoju-u-zajednicu-kroz-sport/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ukljucivanje-djece-i-mladih-u-riziku-od-socijalne-iskljucenosti-te-osoba-s-invaliditetom-i-djece-s-teskocama-u-razvoju-u-zajednicu-kroz-sport/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-sirenje-mreze-izvaninstitucionalnih-usluga-za-hrvatske-branitelje-i-stradalnike-domovinskog-rata/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-i-sirenje-mreze-izvaninstitucionalnih-usluga-za-hrvatske-branitelje-i-stradalnike-domovinskog-rata/


                                                                                                                                                                                                                                      Regionalni koordinator 
                                                                                                                                                                                                                                      Sisačko-moslavačke županije 

 
 

 Tematske mreže za društveno-ekonomski razvoj te promicanje socijalnog dijaloga u kontekstu unapređivanja uvjeta rada - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tematske-mreze-za-drustveno-ekonomski-razvoj-te-promicanje-socijalnog-dijaloga-u-kontekstu-

unapredivanja-uvjeta-rada/  

 Razvoj usluge osobne asistencije za osobe s invaliditetom – faza II - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-usluge-osobne-asistencije-za-

osobe-s-invaliditetom-faza-ii/  

 Promocija zdravlja i prevencija bolesti – Faza 1 - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/promocija-zdravlja-i-prevencija-bolesti-faza-1/  

 Unaprjeđenje usluga za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unaprjedenje-

usluga-za-djecu-u-sustavu-ranog-predskolskog-odgoja-obrazovanja/  

 Podrška socijalnom uključivanju i zapošljavanju marginaliziranih skupina - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-socijalnom-

ukljucivanju-i-zaposljavanju-marginaliziranih-skupina/   

 Podrška procesu deinstitucionalizacije i prevencije institucionalizacije djece i mladih - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-procesu-

deinstitucionalizacije-prevencije-institucionalizacije-djece-mladih/  

 Podrška daljnjem procesu deinstitucionalizacije i transformacije domova socijalne skrbi za osobe s invaliditetom - 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-

invaliditetom/   

 

3. Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

 

 Natječaj za tip operacije 9.1.1 »Uspostava proizvođačkih grupa i organizacija« - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-

grupa-i-organizacija/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tematske-mreze-za-drustveno-ekonomski-razvoj-te-promicanje-socijalnog-dijaloga-u-kontekstu-unapredivanja-uvjeta-rada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tematske-mreze-za-drustveno-ekonomski-razvoj-te-promicanje-socijalnog-dijaloga-u-kontekstu-unapredivanja-uvjeta-rada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-usluge-osobne-asistencije-za-osobe-s-invaliditetom-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/razvoj-usluge-osobne-asistencije-za-osobe-s-invaliditetom-faza-ii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/promocija-zdravlja-i-prevencija-bolesti-faza-1/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unaprjedenje-usluga-za-djecu-u-sustavu-ranog-predskolskog-odgoja-obrazovanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/unaprjedenje-usluga-za-djecu-u-sustavu-ranog-predskolskog-odgoja-obrazovanja/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-socijalnom-ukljucivanju-i-zaposljavanju-marginaliziranih-skupina/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-socijalnom-ukljucivanju-i-zaposljavanju-marginaliziranih-skupina/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-procesu-deinstitucionalizacije-prevencije-institucionalizacije-djece-mladih/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-procesu-deinstitucionalizacije-prevencije-institucionalizacije-djece-mladih/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-invaliditetom/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-daljnjem-procesu-deinstitucionalizacije-i-transformacije-domova-socijalne-skrbi-za-osobe-s-invaliditetom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
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 Tip operacije 4.1.3. »Korištenje obnovljivih izvora energije« - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-

izvora-energije/  

 Tip operacije 4.1.2. »Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cilju-smanjenja-stetnog-

utjecaja-na-okolis/  

 Tip operacije 4.1.1. »Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« – sektor voća i povrća i sektor 

stočarstva i peradarstva - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-

konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-sektor-voca-i-povrca-i-sektor-stocarstva-i-peradarstva/  

 Tip operacije 3.1.1. – Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u sustavima kvalitete - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-3-1-

1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete/  

 Tip operacije 7.2.1 “Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda“ - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-7-2-1-ulaganja-u-gradenje-javnih-sustava-za-vodoopskrbu-odvodnju-i-prociscavanje-

otpadnih-voda/  

 Tip operacije 8.6.2. Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/  

 Tip operacije 8.6.1. Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim radovima - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-

sumskouzgojnim-radovima/  

 Natječaj za provedbu tipa operacije 6.3.1. „Potpora razvoju malih poljoprivrednih gospodarstava” - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava/  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-sektor-voca-i-povrca-i-sektor-stocarstva-i-peradarstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-sektor-voca-i-povrca-i-sektor-stocarstva-i-peradarstva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-7-2-1-ulaganja-u-gradenje-javnih-sustava-za-vodoopskrbu-odvodnju-i-prociscavanje-otpadnih-voda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-7-2-1-ulaganja-u-gradenje-javnih-sustava-za-vodoopskrbu-odvodnju-i-prociscavanje-otpadnih-voda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/tip-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-6-3-1-potpora-razvoju-malih-poljoprivrednih-gospodarstava/
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 Natječaj za tip operacije 19.3.1. “Priprema aktivnosti projekta suradnje” - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-

provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-2/  

 Natječaj za tip operacije 19.3.2. “Provedba aktivnosti projekta suradnje” - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-

provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a/  

 Natječaj za tip operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-

tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/  

 Natječaj za provedbu tipa operacije 6.4.1. „Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima“ - https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-

provedbu-podmjere-6-4-ulaganja-u-stvaranje-i-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-provedba-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-

djelatnosti-u-ruralni/  

 Natječaj za provedbu podmjere 17.1. Osiguranje usjeva, životinja i biljaka - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-

podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka/  

 Natječaj za provedbu podmjere 8.5 – potpora za ulaganja u poboljšanje otpornosti i okolišne vrijednosti šumskih ekosustava – provedba tipa 

operacije 8.5.2. Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje infrastrukture - https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-

provedbu-podmjere-8-5-potpora-ulaganja-poboljsanje-otpornosti-okolisne-vrijednosti-sumskih-ekosustava-provedba-tipa-operacije-8-5-2-

uspostava-uredenje-poucnih-staza/  

 

4. Kohezijski fond  

 Građenje reciklažnih dvorišta - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/gradenje-reciklaznih-dvorista/  

 Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada - http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvaranje-odlagalista-neopasnog-otpada/  

 Poziv na dostavu projektnih prijedloga za nabavu autobusa za pružanje usluge javnog gradskog prijevoza - 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-dostavu-projektnih-prijedloga-nabavu-autobusa-pruzanje-usluge-javnog-gradskog-prijevoza/   

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podmjera-19-3-priprema-i-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-provedbu-podmjere-6-4-ulaganja-u-stvaranje-i-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-provedba-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralni/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-provedbu-podmjere-6-4-ulaganja-u-stvaranje-i-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-provedba-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralni/
https://ruralnirazvoj.hr/natjecaj-za-provedbu-podmjere-6-4-ulaganja-u-stvaranje-i-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-provedba-tipa-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralni/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-5-potpora-ulaganja-poboljsanje-otpornosti-okolisne-vrijednosti-sumskih-ekosustava-provedba-tipa-operacije-8-5-2-uspostava-uredenje-poucnih-staza/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-5-potpora-ulaganja-poboljsanje-otpornosti-okolisne-vrijednosti-sumskih-ekosustava-provedba-tipa-operacije-8-5-2-uspostava-uredenje-poucnih-staza/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-5-potpora-ulaganja-poboljsanje-otpornosti-okolisne-vrijednosti-sumskih-ekosustava-provedba-tipa-operacije-8-5-2-uspostava-uredenje-poucnih-staza/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/gradenje-reciklaznih-dvorista/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sanacija-zatvaranje-odlagalista-neopasnog-otpada/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-dostavu-projektnih-prijedloga-nabavu-autobusa-pruzanje-usluge-javnog-gradskog-prijevoza/
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5. Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD) 

 „Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva – školska godina 2018. – 2019.” - 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2018-2019/   

 

           Sljedeći broj biltena izlazi za dva tjedna.         

 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2018-2019/

